[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____12.05.2021_______

	№ _____4637________

Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг Раменского городского округа, предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми органами администрации Раменского городского округа и муниципальными учреждениями Раменского городского округа
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень государственных и муниципальных услуг Раменского городского округа, предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми органами администрации Раменского городского округа и муниципальными учреждениями Раменского городского округа, согласно Приложению, к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Раменского городского округа Московской области от 25.11.2020 № 10816 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг Раменского городского округа, предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми органами администрации Раменского городского округа и муниципальными учреждениями Раменского городского округа».
3. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».

4.  Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале Раменского городского округа www.ramenskoye.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Жирова В.В.
Глава Раменского городского округа

        В.В. Неволин

Богатырева А.Ю.

8(496) 463-09-71